
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AGUAS DE LINDÓIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2017

29 LOTES

PÁTIO: ESTACIONAMENTO PRINCIPAL
AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, Nº 336 - CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (2)
MOTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (123, 132, 144, 147, 158, 169, 172, 175, 195, 200, 223,

232)
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (260)
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (15)

AUTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (45, 57, 61, 64, 72, 93, 95, 102)
AUTOS PARA USINAGEM: 5 LOTES (255, 256, 257, 258, 259)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0002  
PLACA: ECG1259; CHASSI: 9C2JC4120AR006707; MOTOR: JC41E2-A006707; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00169426181; DATA DE 
APREENSÃO: 23/07/2016; 

0015  
PLACA: EKV3338; CHASSI: 9BWAA05UXCT010833; MOTOR: CCNY32228; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00327616024; DATA DE APREENSÃO: 
30/12/2016; 

0045  
PLACA: CDJ2808; CHASSI: 9BD159044S9140817; MOTOR: 159B8011-9136009; 
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646171836; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2015; 

0057  
PLACA: CSD3318; CHASSI: 9BG5JK11ZEB070195; MOTOR: 18A*31037240; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386481350; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2016; 

0061  
PLACA: CJZ8374; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP058714; MOTOR: BW022535; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366722905; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2016; 

0064  
PLACA: CDJ4710; CHASSI: BA095716; MOTOR: BJ835295; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00390758167; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2014; 

0072  PLACA: BVA8276; CHASSI: 9BD14600003007407; MOTOR: 127011-2810163; 
FIAT/FIAT UNO SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417576200; DATA DE 



APREENSÃO: 18/12/2016; 

0093  
PLACA: BZP5103; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB456752; MOTOR: UTB027572; 
FORD/VERONA 1.8 LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617428190; DATA DE 
APREENSÃO: 28/05/2016; 

0095  
PLACA: BIW7799; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB398825; MOTOR: 1573123; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614476739; DATA DE 
APREENSÃO: 30/07/2016; 

0102  
PLACA: DLR8933; CHASSI: 9BD17146232301539; MOTOR: 178D9011*5698966*; 
FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00801711878; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2016; 

0123  
PLACA: AOL7066; CHASSI: 9C2JC30707R074663; MOTOR: JC30E7-7074663; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908253958; DATA DE 
APREENSÃO: 20/06/2015; 

0132  
PLACA: DOF3824; CHASSI: 9C2HA07005R036942; MOTOR: HA07E-5036942; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00869414089; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2016; 

0144  
PLACA: DTF8197; CHASSI: 93FFH15077M003214; MOTOR: ZS162FMJ-26003362; 
KASINSKI/FLASH K 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927102145; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2016; 

0147  
PLACA: CWW3163; CHASSI: 9C2JC3010YR100206; MOTOR: JC30E1-Y100206; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738845892; DATA DE 
APREENSÃO: 21/10/2016; 

0158  
PLACA: DCL9095; CHASSI: 9C6KE026020006082; MOTOR: E308E-061069; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780619218; DATA DE 
APREENSÃO: 05/11/2016; 

0169  
PLACA: DNX9081; CHASSI: 9C2KC08107R208322; MOTOR: KC08E1-7208322; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929889282; DATA DE 
APREENSÃO: 01/08/2016; 

0172  
PLACA: GWG6274; CHASSI: 9C2MC35003R138028; MOTOR: MC35E-3138028; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810299380; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2016; 

0175  
PLACA: DPO3081; CHASSI: 9C2KC08106R848176; MOTOR: KC08E1-6848176; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873176294; DATA DE 
APREENSÃO: 25/10/2016; 

0195  
PLACA: DYY6073; CHASSI: 9C2KC08108R045638; MOTOR: KC08E1-8045638; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937321702; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2016; 

0200  
PLACA: BVI4918; CHASSI: CG125BR1310419; MOTOR: CG125BR-1310419; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400299801; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2011; 

0223  
PLACA: BRW3593; CHASSI: 9C2JC1801JR108400; MOTOR: CG125BRE-1577442; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396645305; DATA DE 
APREENSÃO: 30/10/2016; 

0232  
PLACA: HBV1269; CHASSI: 9CDNF41LJ7M031150; MOTOR: F466-BR132189; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00884569314; DATA DE 
APREENSÃO: 02/11/2016; 

0242  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 05 CARROS, 01 
MOTO LOTE 256 AO 261); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0255  PLACA: BMB6695; CHASSI: 9BG5JK11ZGB073690; MOTOR: 18AH*31032482; 



GM/MONZA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00185289428; DATA DE 
APREENSÃO: 05/08/2015; 

0256  
PLACA: BWS7789; CHASSI: 8AWZZZ30ZRJ082402; MOTOR: UD943584; IMP/VW 
GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626777909; DATA DE APREENSÃO: 
01/01/2011; 

0257  
PLACA: DHY2072; CHASSI: 9BWJE49A63P029822; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/POLO SEDAN 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800573099; DATA DE 
APREENSÃO: 18/08/2013; 

0258  
PLACA: CPY2633; CHASSI: BJ314079; MOTOR: BN541738; VW/VW FUSCA 1300 L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376074230; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2014; 

0259  
PLACA: GRK4033; CHASSI: BS171235; MOTOR: BY049408; VW/VW FUSCA 1500; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00263905985; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2015; 

0260  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E3D1E-041501; YAMAHA/FACTOR 125 ; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

ÁGUAS DE LINDÓIA, 11 de Abril de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AGUAS DE LINDÓIA
	29 LOTES

